
 

 

UCHWAŁA  NR xxxii/1076/01 

RADY MIASTA GDYNI 

Z 29 sierpnia 2001 ROKU 
 

w sprawie: stawki czynszu regulowanego w lokalach mieszkalnych w budynkach 

przy ul. Alzackiej-Algierskiej i ul. Starodworcowej (budynki C i 

D) tworzących zasób  mieszkaniowy Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego „Czynszówka” sp. z o.o. w Gdyni 
 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96 poz. 261; Dz.U. Nr 89/96, poz. 401; 

Dz.U. Nr 106/96, poz. 496; Dz.U. 132/96, poz. 622; Dz.U. Nr 9/97, poz. 43; Dz.U. Nr 106/97, poz. 679; Dz.U. Nr 

107/97, poz. 686; Dz.U. Nr 113/97, poz. 113/97, poz. 734; Dz.U. Nr 123/97, poz. 775, Dz.U. Nr 162/98, poz. 

1126, Dz.U. Nr 26/00, poz. 306); w związku z art. 28 Ustawy z 26 października 1995 r. o niektórych formach 

popierania budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 133/95, poz. 654 z późn. zm.), 

Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 
� 1 

 
Ustala się stawkę czynszu regulowanego za 1 m

2
 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 

w wysokości  6,20 zł/m
2
 miesięcznie w budynkach wielorodzinnych: 

1. przy ul. Alzackiej-Algierskiej  

2. przy ul. Starodworcowej (budynki C i D) 

 
� 2 

 
Stawki czynszu regulowanego określone niniejszą uchwałą obowiązują przez co najmniej 12 

miesięcy od dnia wejścia tej uchwały w życie.   

 
� 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Towarzystwu Budownictwa Społecznego „Czynszówka” 

Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni. 

 
� 4 

 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie po upływie co najmniej miesiąca od dnia ogłoszenia, z początkiem miesiąca 

kalendarzowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


